Проект договора

на поставку товара
(заключен по результатам запроса цен

Протокол № __________________ от ___________ 2023года)

г. Владимир                                                                                                                  «___» ________________ 2023 г.

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Владимирской области «Владимирский комплексный центр социального обслуживания населения» в лице директора Ченцовой Елены Владимировны, действующей на основании Устава, и в соответствии с Уставом, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и

, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице

, действующего на основании

, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора.

1.1. По поручению «Покупателя» «Поставщик» принимает на себя обязательства поставить Товар согласно спецификации, а «Покупатель» обязуется принять и оплатить Товар на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

Наименование, ассортимент, количество и цена товара согласовываются сторонами и указываются в спецификации (приложение №1), товарных накладных и счетах-фактурах.
1.2. Источник финансирования: Средства бюджетных учреждений (внебюджетные средства).
2. Сроки и порядок поставки товара.
2.1. Поставка товара должна быть осуществлена в соответствии со спецификацией, которая является неотъемлемой частью настоящего Договора. Срок поставки товара: в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты заключения договора.
2.2. Отгрузка товара осуществляется со склада Поставщика. Датой поставки считается фактическая дата получения товара Покупателем, указанная в товарной накладной. Товар считается переданным Покупателю с момента подписания им соответствующей товарной накладной.

2.3. Поставка и разгрузка Товара осуществляется силами Поставщика и за счет средств Поставщика.

2.4. При поставке каждой партии Товара Поставщик обязан предоставить Покупателю копии документов, подтверждающих качество и безопасность поставляемых Товаров копии документов, подтверждающих декларирование соответствия продукции (Технический регламент Таможенного союза №021-2011): копии сертификата или декларации о соответствии Товара. Копия декларации о соответствии (или сертификата о соответствии) должна быть заверена подписью уполномоченного лица Поставщика и печатью Поставщика.

2.5. Доставка товара Покупателю осуществляется транспортом Поставщика по адресу: г. Владимир, улица Перекопский городок, дом 18.

3. Права и обязанности сторон.
3.1. Поставщик обязуется:

Поставить Покупателю Товар надлежащего качества и в надлежащей упаковке в соответствии с требованиями настоящего Договора;

Передать товар свободным от любых прав и притязаний третьих лиц.
Одновременно с поставкой Товара передать Покупателю всю необходимую документацию в соответствии с условиями настоящего Договора.

При обнаружении нарушений, недостатков, несоответствий в упаковке Товара либо в самом Товаре, в течение 2-х дней после получения уведомления от Покупателя заменить несоответствующий условиям договора и (или) некачественный Товар на Товар, соответствующий требованиям Договора.

Предоставлять при поставке Товара копии документов, подтверждающих соответствие Товара условиям договора. Поставщик несет ответственность за достоверность предоставляемых документов.
3.2. Покупатель обязуется:

Обеспечить своевременную приемку поставленного Товара на условиях, установленных настоящим Договором.

Произвести оплату Товара на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

3.3.   Каждая из Сторон Договора вправе требовать от другой стороны надлежащего                                      исполнения условий договора.

4. Порядок оплаты.

4.1. Цена Договора составляет __________ рублей (______________________) рублей 00 копеек. НДС не облагается/в т.ч. НДС.

Расчеты по Договору производятся в рублях. Оплата Товара осуществляется Покупателем по безналичному расчету путем перечисления Покупателем денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Покупателем товарных накладных, счетов-фактур.

 Счет-фактура должна содержать обязательные сведения, установленные Налоговым кодексом РФ и иными нормативными правовыми актами РФ.

4.2. Цена Товара включает в себя все установленные законодательством налоги и сборы, а    также все расходы и издержки Поставщика, связанные с исполнением Договора (такие как хранение, поставка, перевозка, доставка, страхование Товара, погрузочно-разгрузочные работы)
5. Качество товара.

5.1.        Поставщик гарантирует качество и безопасность поставляемого Товара в соответствии с действующими государственными стандартами, техническими условиями и требованиями, утвержденными на данный вид Товара с предоставлением сертификатов, обязательных для данного вида Товаров в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5.2.       Товар должен отвечать требованиям качества, безопасности жизни и здоровья, а также иным требованиям сертификации, безопасности (санитарным нормам и правилам, государственным стандартам и т.п.), и требованиям, указанным в Приложении № 1 к Договору («Спецификация»). Поставляемые товары принимаются при наличии документов, удостоверяющих их качество и безопасность, документов с указанием даты выработки, сроков годности и условий хранения товара.
5.3.       Каждая сторона в случае ненадлежащего исполнения договора другой Стороной, имеет право применить меры ответственности, предусмотренные разделом 6 Договора. Меры ответственности, изложенные в разделе 6 Договора, признаются Сторонами солидарными.

6. Ответственность сторон.
6.1. За каждый факт поставки не соответствующего требованиям ГОСТов, Технических регламентов, СНиПов и других нормативных актов в сфере безопасности товаров, Покупатель направляет Поставщику требование об уплате штрафа в размере 5% от цены поставленного некачественного товара.

6.2. За просрочку исполнения обязательств Стороны несут ответственность, предусмотренную главой 25 Гражданского кодекса Российской Федерации.
7. Прочие условия.

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и продолжает действовать до полного исполнения обязательств каждой из сторон, подтвержденного подписанным Актом сверки взаиморасчетов.
7.2. Договор не может быть расторгнут ни одной из Сторон, если данная Сторона не выполнила всех своих обязательств перед другой Стороной, вытекающих из данного договора.

7.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

7.4. Стороны обязаны уведомить друг друга об изменении реквизитов в течение 10 дней.

7.5. Настоящий договор составлен в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу – по одному экземпляру у каждой стороны.

7.6.  Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

7.7. В случае возникновения разногласий все вопросы решаются путем двусторонних переговоров, а при невозможности прийти к согласию в Арбитражном суде Владимирской области.
7.8. Перечень приложений к Договору:

- Приложение № 1 Спецификация.

10. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Заказчик

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Владимирской области «Владимирский комплексный центр социального обслуживания населения»

Сокращенное наименование: ГБУСО ВО «Владимирский КЦСОН»

Юридический адрес: 600031, г. Владимир, ул. Юбилейная, д. 44

Фактический адрес: 600021, г. Владимир, ул. Перекопский в/городок, д.18

ИНН 3329064211 КПП 332901001

ОГРН 1103340006000 ОКТМО 17701000

Банк:

ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР БАНКА РОССИИ//УФК по Владимирской области

г. Владимир

р\с 03224643170000002800

БИК 011708377

к/с 40102810945370000020

МФ ВО (ГБУСО ВО «Владимирский КЦСОН», л/с 20286Х96340)
Директор____________ /Е.В. Ченцова/

М.П.

	Поставщик

____________________ /                                     /

М.П.

Приложение № 1

к договору № _________

от «___» ____________ 2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№п/п
	Наименование Товара

код по ОКПД 2

	Ед. изм.
	Требования к качеству,

функциональным

характеристикам

(потребительские свойства)

Товара
	Кол-во
	Цена за 1 шт, руб
	Стоимость, руб

	1
	Драйвер LED светодиодный LSTИПС35-300Т IP20 ОФИС 0210

(26.11.22.229)
	штука
	Страна: Россия

Производитель: Аргос-Трейд

Артикул: ИПС35-300Т IP20

Артикул расширенный: 449276

Тип изделия Элемент питания

Мощность, Вт35

Номинальный ток, А0.3

Входное напряжение, В176-264

Выходное напряжение, В75-117

Степень защитыIP20

Пульсация светового потока, %2

Цвет: Белый

Материал изделия: Металл

Диапазон рабочих температур: от -40 до +40

Срок службы, ч: 60000

Диммирование: Нет

Коэффициент мощности:0.97

Масса, кг:0.146

Номинальное напряжение, В:220

Способ монтажа: На винты

Код в реестре радиоэлектронной продукции:2321\44\2022

Сфера применения: Комплектация светильников

Гарантийный срок, мес:60

Ток сети, А:0.16
	8

	ИТОГО

	Директор _______________ /Е.В. Ченцова/

М.П
	____________________ /_________________/

        М.П.

1
11